

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: CN9-  
Stavba: 9-Oprava nivelety poklopu čistící šachty ŠN-01 RN-N

KSO:  
Místo: Přerov

CC-CZ:  
Datum: 21.0 2. 2024

Zadavatel:  
VaK Přerov

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel Všeobecná stavební Přerov spol.s r.o.

IČ: 46581367  
DIČ: CZ46581367

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Všeobecná stavební Přerov spol.s r.o.

IČ: 46581367  
DIČ: CZ46581367

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>102 903,16</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	102 903,16	21 609,66
	12,00%	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>124 512,82</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

---

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

---

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CN9-

Stavba: 9-Oprava nivelety poklopu čistící šachty ŠN-01 RN-N

Místo: Přerov

Datum:

21.0 2. 2024

Zadavatel: VaK Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Všeobecná stavební  
Přerov spol.s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>102 903,16</b>	<b>124 512,82</b>
IO 01	Úprava prostoru vstupu čistící šachty	99 903,16	120 882,82
IO 02	VRN+ORN	3 000,00	3 630,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
9-Oprava nivelety poklopu čistící šachty ŠN-01 RN-N  
Objekt:  
IO 01 - Úprava prostoru vstupu čistící šachty

KSO:  
Místo: Přerov

Zadavatel:  
VaK Přerov

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:  
Všeobecná stavební Přerov spol.s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 21.02.2024

IČ:  
DIČ:

IČ: 46581367  
DIČ: CZ46581367

IČ:  
DIČ:

IČ: 46581367  
DIČ: CZ46581367

<b>Cena bez DPH</b>			<b>99 903,16</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	99 903,16	21,00%	20 979,66
snížená	0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>120 882,82</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 9-Oprava nivelety poklopu čistící šachty ŠN-01 RN-N

Objekt: IO 01 - Úprava prostoru vstupu čistící šachty

Místo: Přerov  
Zadavatel: VaK Přerov

Datum: 21.02.2024

Projektant:  
Zpracovatel: Všeobecná stavební  
Přerov spol.s r.o.

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>99 903,16</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>98 394,83</b>
1 - Zemní práce	18 765,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	33 457,00
5 - Komunikace pozemní	15 240,00
8 - Trubní vedení	6 730,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 878,38
998 - Přesun hmot	12 324,45
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>1 508,33</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 508,33

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 9-Oprava nivelety poklopu čistící šachty ŠN-01 RN-N  
 Objekt: IO 01 - Úprava prostoru vstupu čistící šachty

Místo: Přerov  
 Zadavatel: VaK Přerov  
 Zhotovitel:

Datum: 21.02.2024  
 Projektant:  
 Zpracovatel: Všeobecná stavební  
 Přerov spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>99 903,16</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>98 394,83</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>18 765,00</b>	
16	K	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pí do 50 m2	m2	30,000	99,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě do 50 m2 se spárami vyplněnými kamenivem					
23	M	58337344	Štěrkopísek frakce 0/32	t	30,000	434,00	13 020,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Štěrkopísek frakce 0/32					
VV			15,0*2,0	30,000				
22	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m strojně	m3	15,000	185,00	2 775,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Obsypání objektů nad přilehlým původním terémem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžkosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu oro jakoukoliv měru ztuhnutí bez prohození svaniv					
VV			15,0	15,000				
<b>D 2 Zakládání</b>							<b>0,00</b>	
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>33 457,00</b>	
4	K	311113134	Nadzákladová zeď II přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	11,100	2 220,00	24 642,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Nadzákladové zdi z betonových tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdva přes 250 do 300 mm					
VV			(3,5+3,5+2,05+2,05)*1,0	11,100				
5	K	311361321	Výzluž nosných zdí betonářskou ocelí 11 375	t	0,205	43 000,00	8 815,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Výzluž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odskloněných od svislova, rovných nebo oblých z betonářské oceli 11 375 (E2)					
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>15 240,00</b>	
18	K	564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 II 150 mm	m2	30,000	179,00	5 370,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vřetením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění II 150 mm					
17	K	584121109	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva lóženého II 40 mm plochy do 50 m2	m2	30,000	329,00	9 870,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva lóženého do II, 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě útes 15 do 50 m2					
VV			Osazení 10 ks panelů na přileždové komunikaci k šachtě					
VV			10,0*3,0	30,000				
<b>D 8 Trubní vedení</b>							<b>6 730,00</b>	
14	K	899133111	Výšková úprava pevného poklopu včetně rámu osazeného na betonové šachtě	kus	1,000	6 730,00	6 730,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Výměna (výšková úprava) poklopu s použitím plastových vyrovnačcích prvků kanalizačního s rámem osazeného na betonové šachtě pevného					
VV			použije se původní poklop					
VV			1,0	1,000				
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>11 878,38</b>	
13	K	90001	Demontáž a zpětná montáž kompozitního poklopu s rámem 3,0x2,0m		1,000	7 000,00	7 000,00	
PP			Demontáž a zpětná montáž kompozitního poklopu s rámem 3,0x2,0m					
7	K	953961113	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrátáním otvoru	kus	37,000	67,30	2 490,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Kotva chemická s vyvrátáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmelem, velikost M 12, hloubka 110 mm					
8	K	985323211	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi II 1 mm	m2	3,330	686,00	2 284,38	CS ÚRS 2024 01
PP			Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi, tloušťky 1 mm					
VV			11,1*0,3	3,330				
9	K	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,330	31,20	103,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>12 324,45</b>	
12	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monošlité z betonu olevněný výkop	t	40,945	301,00	12 324,45	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monošlité z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>1 508,33</b>	
<b>D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>1 508,33</b>	
10	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	11,100	66,90	742,59	CS ÚRS 2024 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie					
VV			11,1*1,0	11,100				
11	M	28323005	Fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	13,553	56,50	765,74	CS ÚRS 2024 01
PP			Fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm					
VV			11,1*1,221 *Přepočtené koeficientem množství	13,553				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

9-Oprava nivelety poklopu čistící šachty ŠN-01 RN-N

Objekt:

IO 02 - VRN+ORN

KSO:

Místo: Přerov

Zadavatel:

VaK Přerov

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Všeobecná stavební Přerov spol.s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.02.2024

IČ:

DIČ:

IČ: 46581367

DIČ: CZ46581367

IČ:

DIČ:

IČ: 46581367

DIČ: CZ46581367

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 000,00</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>	
DPH základní	3 000,00	21,00%	630,00	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>3 630,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 9-Oprava nivelety poklopu čisticí šachty ŠN-01 RN-N

Objekt: IO 02 - VRN+ORN

Místo: Přerov

Zadavatel: VaK Přerov

Zhotovitel:

Datum: 21.02.2024

Projektant: Všeobecná stavební

Zpracovatel: Přerov spol.s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>3 000,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
<u>VRN3 - Zařízení staveniště</u>	<u>3 000,00</u>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 9-Oprava nivelety poklopu čistící šachty ŠN-01 RN-N

Objekt: IO 02 - VRN+ORN

Místo: Přerov  
Zadavatel: VaK Přerov  
Zhotovitel:

Datum: 21.02.2024  
Projektant:  
Zpracovatel: Všeobecná stavební  
Přerov spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>3 000,00</b>	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				3 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zařízení staveniště					
W			Optocení					
W			1,0		1,000			
W			Zajištění vstupu do šachty					
W			1,0		1,000			
W			Součet		2,000			